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Dotacje dla podmiotów niepublicznych na zadania realizowane w ramach wojewódzkich programów
celowych służących realizacji zadań pomocy społecznej.
miejsce załatwienia

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej, Wydział Polityki Społecznej, ul. Starzyńskiego 2 w Szczecinie

wymagane dokumenty

Oferta podmiotu o przyznanie dotacji na zadanie realizowane w ramach wojewódzkiego programu celowego

gdzie odebrać

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej, Wydział Polityki Społecznej, pok.411 lub pok.412 oraz na stronach www.um-zachodniopomorskie.pl

termin załatwienia

Szczegółowe informacje zawiera treść ogłoszenia o konkursie ofert, podana do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Zamek Książąt Pomorskich, ul. Korsarzy 34 w Szczecinie i w Departamencie Zdrowia i Polityki
Społecznej, ul. Starzyńskiego 2 w Szczecinie; informacje o terminach zamieszczone są jednocześnie na stronach www.um-zachodniopomorskie.pl

tryb odwoławczy

uwagi

Zasady współpracy z organizacjami pozarządowymi określa Uchwała Nr 247/2000 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 lipca 2000 r. w
sprawie współpracy z organizacjami pozarządowymi w dziedzinie polityki społecznej.

podstawa prawna

Ustawa z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 1998 r. Nr 64,poz.414 z późn.zm). Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i form współdziałania administracji publicznej z innymi podmiotami oraz wzorów ofert,
umów i sprawozdań z realizacji zadań pomocy społecznej (Dz.U. z dnia 17 lipca 2000 r. Nr 55, poz. 662).

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego przyjmuje uchwałą do realizacji wojewódzki program celowy, służący realizacji zadań pomocy społecznej. Oferty
podmiotów niepublicznych wybierane są do programów w ramach konkursu. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego powołuje uchwałą Komisję
Oceniającą, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i form współdziałania
administacji publicznej z innymi podmiotami oraz wzorów ofert, umów i sprawozdań z realizacji zadań pomocy społecznej (Dz.U. z dnia 17 lipca 2000 r. Nr 55,
poz.662). Komisja Oceniająca przedstawia Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego propozycję podmiotów zakwalifikowanych do programu i podziału
dotacji na zadania programowe.Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą udziela dotacji podmiotom niepublicznym na realizację zadań w ramach
wojewódzkiego programu celowego. Podstawą do uruchomienia przyznanej dotacji jest podpisanie umowy między Województwem Zachodniopomorskim a
podmiotem niepublicznym. Wyniki konkursu i lista podmiotów, które otrzymały dotację podane są do wiadomości publicznej w siedzibie Urzędu i na stronach
internerowych Urzędu. Rozliczenie dotacji następuje na podstawie dostarczonego przez podmiot sprawozdania, zgodnie z trybem i zasadami podanymi w
Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 czerwca 2000 r.
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